
UCHWAŁA NR LIV/368/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lutomiersk porozumienia
o współpracy z Gminą Miastem Łódź, Gminą Miejską Pabianice – Miastem Pabianice, 
Gminą Miastem Zgierz, Gminą Zgierz, Gminą Ozorków, Gminą Miastem Ozorków, 

Gminą Ksawerów, Gminą Konstantynów Łódzki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072), R ada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lutomiersk porozumienia
o współpracy z Gminą Miastem Łódź, Gminą Miejską Pabianice – Miastem Pabianice, Gminą 
Miastem Zgierz, Gminą Zgierz, Gminą Ozorków, Gminą Miastem Ozorków, Gminą 
Ksawerów, Gminą Konstantynów Łódzki w sprawie przygotowania niezbędnych analiz 
technicznych, ekonomicznych i eksploatacyjnych, w tym studium wykonalności dla projektu 
Łódzki Tramwaj Metropolitalny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 131F868E-622B-4229-B171-709E170EFA92. Podpisany Strona 1




